
Tobogan - zahradní architektura

Napsal uživatel Michaela Nedělková
Úterý, 06 Březen 2012 13:32

Ve středu 29. 2. 2012 proběhla další přednáška Klubu Tobogan, tentokrát na téma „zahradní
architektura“. Místní odbornice paní inženýrka Stanislava Kosová řekla něco obecného o historii
zahradní architektury a zmínila se o půdních podmínkách v Třebotově vč. výčtu rostlin, stromů a
keřů, kterým se zde daří a které naopak zdejší vápenitou půdu příliš „nemusí“.  Potěšující je, že
koncem tohoto roku plánuje paní Kosová uspořádat v Třebotově kurs šitý na "míru", podle
kterého by měl být každý schopen založit vlastní zahradu bez pomoci architekta. 

  

Soudě dle většího počtu přítomných se podvečerní čas s možností hlídání dětí v prostorách MŠ
ukazuje jako lákavý, těšíme se tedy na další zajímavé přednášky a besedy a děkujeme ZŠ a
MŠ za velkou vstřícnost v poskytování prostor pro naše akce!  

  

 1 / 1


